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~‘ ~ Pohrebná služba STR1Z Ladislav Trojičné nám. 12

~L~/ Tel: 004212455 241 24, Fax:0042 12452 480 71,www.pohrebna- sluzba.sk

821 06 Bratislava

IČO:34332 197, ič DPH: SK 1020216516

Faktura č. A. 2018/004

Dodávatel‘: Odberatel‘:
Pohrebná služba Strfž Ladislav

Trojičné nám.12 Mestská čast‘ Bratislava-Nové Mesto
821 06 Bratislava Junácka 1

832 91 Bratislava

iČo: 34332197 iČ DPH: SK1020216516 IČO: 00603317 DIČ: 2020887385

Zahfňa následovné položky:
Prevoz zosnul. do kremat.
Prenášanie zosnul.
Rakva sociálna

Krematórium:
Spopolnenie
Uprava popola
Zá kladnáurna
Prech.ulož. v chlad. zariad.

32,86 €
12,92 E
49,79 €

115,45 €
0€

13,00 €
za každý deň i začatý, 1 deň: O €

Spolu: 186,68€
DPH2O% 37,34€
Celkovo k úhrade: 224,02 €

Faktúru vystavil: Strížová Podpis a peČiatka:

Peňažný ústav:
Slovenská sporiteľňa

C.účtu:
SK200900000000001 16 18885/0900
Okresný úrad Bratislava č.Žr: 105/26684

Dátuni vystavenia: 09.01.2018

Dátum dodania: 09.01.20 18

Dátum splatnosti: 30.0 1.2018

Forma úhrady: P.P.

Na základe Vašej objednávky č.3/2018 Vám fakturujeme nasledovne:
Krematórium bez obradu pre zosnul.:

Teré ziaJančokov

Konšt.sym: 0308
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